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barn. Vad 
dar jag. att förmådde bedöma de
upplästa reaolatkmerna på ett mycket

dementi i Dagens Nysöner Infört ep 
heter, vllkeatidaiag med anledning

mera Intelligent och ansvarigt sått ån 
herr Nordland, 
velse rlsat sig besitta Intet 
Intråsae för de stora frågor, som 1 re­
solutionerna berördes 

Var herr Nordlund fått tag I det på 
ståendet, att ttngsdeltagama utgjorde 
“det basta svenska elementet 1 Sas kat 
chewan". vet jag Icke Jag kan Icke 
minna», att jag fållt det, ock för säker­
hets skull bar Jag gått Igenom “bak 
nummer” av 8.C.T., men ändock icke 
förmått finna det. Men prof Lagers 
ledarskap uppmuntrar just icke Ull 
sanningsenlighet' Herr Nordlund upp­
skattar en manniska» “pråktlghet" ef­
ter förmågan att koka kaffe och 
gradda våfflor. Men om en person 
intraaserar sig för kulturella spörs­
mål, såsom svenskarna vid Round 
Lake gjorde, då bör man söka förrin­
ga hennes värde! Sådan år den kul­
tur. som utstrålar från det skandina­
viska departementet vid Brandon Col-

genom sta skri 
helstdar av bett om ursäkt för. att den kom­

mit att Införa detta talska påstående 
rörande F. W.

VANLIGA 0*0. Större fläskprod aktion behöves.
Få samma gång nämnde S.CT:sAnnlebetd. Sask , Catisda

Redaktör, att han själv unnat råtta 
men blev förekommen av mig. 

Harmed trodde jag. att den lögnen rö­
rande P., W. var avlivad aå ritt den 
svenska p

Men Ull min stora förvåning och 
häpnad finner jag. att den återigen ar 
ute och spökar 1 S C T:t> spalter 1 si 
sta numret av 8.C.T. har i “Huget och 
Stucket" Införta samma påstående, 
denna gång från “Skandinaviska Good 
tempiaren . Alt författaren till den 
na artikel i “Sk. G.” aager. att han var 
i Sverige den tiden — det år nu en 30 
år »edan — upphjälper ej hans sak, 
det gor ej hans påstående till sanning, 
del ar och förblir en logn (påatåen 
det), alt P. W. haft aktier 
wpritbolag, och dårfor har ej heller

Till lUd för S.C.T !
sakSedan Redaktör Brown kom till sty Av HON. T. C. NORRIS, Marltotoaa premiSrmlnlster.m. har denna tida tag foran drat» myc­

ket Ull »in för de i. och som politisk i Canada angårtidning år den utmärkt. Den år över 
lagsen alls andra tidningar, ty den år 
aldrig radd for att sjunga ut nar så 
behöves

Med mången tack för tidningen, som 
välkommen gåst 1 vårt hem. häl­

sas Redaktionen och dess medarbeta- 
t låsekrets 

Högaktningsfullt.

Jag uppmanar farmarena i 
Manitoba, att de anse det som 
en patriotisk plikt att avla sa 
mänga svin som möjligt det 
kommande aret. Matsituationen 
i Britannien och Frankrike ar 
mycket allvarlig och vad man 
särskilt behöver är fläsk.

Statistik, noga utarbetad för 
några månader sedaity visade, att 
svinens antal i Europa reduce­
rats med 32 miljoner svin sedan 
krigets utbrott. Reduktionen i 
svinens antal är alltså tretton 
gånger så stor som det samtliga 
antalet svin i Canada eller 100 
gånger Manitobas svinantal. Det 
är även en lika stor nedgång i 
antalet kreatur. För några aa* 
gar sedan såldes bacon för 60c. 
pundet i London. England.

Ehuru ingen formell garanti 
angående prisen på svin ställts 
av dominionregeringen, kan med 
största säkerhet gå ut från, att 
de höga prisen komma att länge rade är allvarlig, 
hålla sig. I Förenta Staterna 
har matkontrollanten garanterat 
regeringens medverkan till att 
priserna i Chicago icke skola fal­
la under $15.50. Det är emel­
lertid säkert, att genomsnitts­
prisen bli högre den tid; då detta 
skrives äro goda svin värda 16c. 
pundet i Winnipeg. Till sådana 
priser kunna farm arena avla 
svin med god förtjänst, även om 
foderprisen skulle stiga högre 
än de nu äro. Även om farma­
rena skulle finna, att det var 
mindre lönande, sett helt och 
hållet från pekuniär synpunkt 
att köpa säd och avla grisar, kan 
varje farmare, som har säd pa 
farmen, avla svin med förtjänst, avseende an i Manitoba.

Men — om man helt undan­
tager förtjänsten, önskar jag 
rikta min maning till farmarna 
från den patriotiska sidan av sa­
ken. Bristen på bacon i Frank­
rike är nu och kommer att bli 
mycket kännbar. Mat frågan är 
en livsfråga. Manitobaregerin- 
gen sätter ett gott exempel ge­
nom att hålla ett större antal 
dräktiga svin vid de olika pro­
vinsinstitutionerna än någonsin 
förut. Det synes vara en saker 
och patriotisk handling för varje 
farmare att följa exemplet. Var­
je farmare vet själv, när han ön­
skar, att smågrisarna skola 
komma. Suggans draktighets- 
period är omkring 112 dagar, 
och man kan då inrätta det så, 
att smågrisarna komma på den 
mest lämpliga tid.

Huvudpunkterna, man bör 
lägga märke till, äro följande:

1. Köttbristen bland de allie-

ix

re.

Henrik Petsrsén.

Från Kinistmo. Sank.
U Nor. 1917.

a rade Mr Brown’
Hr bedja att Bl ville Införa följande 

1 Ordet Fritt:
Alla skandinaver och andra utlAn- 

dingar runt 
afcalle hålst Inte »A någonting på sina 
farmar Ull våren Kanske det hjälper 
Ute till att tå siat på detta förfärliga 
krig, som rasar 1 världen. Det ar hatt­
re att lida hungersnöd hemma ån att 
ik$- Tåra söner och kåra drivas bort 
O, måtte detta männIskoslaktandé ta­
ga en snar ands, så alt det blir fred 
på denna jorden en gång till.

N. P. Bod.
Klnisttno, Sask

i“K-
P. W någonsin kunnat saga, att han Angående resolutionerna har jag 

mig icke bekant, huruvida de voro av 
'fattade av mr Axel Carlson, men jag 
tror. att de aå voro. Jag ir emeller­
tid förvissad om att han rådgjort med 
många. Innan han framlade dem. Kan­
ske en del mötesdeltagare hunnit av 
lägsna sig, då resolutionerna upplä­
stes, men de voro Icke många och be­
st odo huvudsakligen av de av herr 
Nordlund såsom undermåliga ansedda 
barnen och ungdomarna. Mötesdelta­
garna sk re ko ej så mycket som herr 
Nordlund, utan svarade “ja" på ett 
värdigt sätt på dessa resolutioner, och 
det är ganska såkert att de flesta när­
varande sade ett “ja", ehuru det Icke 
var så högt. Det var emellertid ingen 
som sade “nej", ehuru talan var fri. 
Och det talade gott för svenskarna 
därute. Men jag förmodar, att det 
skulle ha glatt herr Nordlunds kultur- 
flentllga hjärta, om svenskarna visat 
sig så sjunkna och sovande, att de 
motsatt sig utredandet av möjligheter­
na för folkblblloteksrörelse, sommar- 
ting och högskola.

Jag kan icke annat än tycka, att det 
;Lr sorgligt att se. att ett läroverk med 
skandinaviskt departement “kläcker 
ut” ungdomar, som söka motarbeta 
ädla och höga strävanden bland sven­
skarna Det är sannerligen på tiden, 
att vt få en egen svensk högskola här 
1 Canada.

För att även 1 detta sammanhang 
avliva alla dumheter, som 1 denna tid­
ning yttrats om att Svenska Natlonal- 
knmitén pA något sätt skulle vara par­
tisk, ber jag att få påpeka, att med­
lemmarna i denna komlté Icke sitta 
där som representanter för någon 
svensk organisation, vare sig good- 
templare, kyrkosamfund eller andra. 
De sitta där endast och allenast som 

i ar, som 
svensk kultur, 
två prästmän, men de äro Icke inval­
da som medlemmar av sine respektive 
samfund, utan helt enkelt som sven­
skar. Den person, som 1 C. P. av d; 
13 nov. på redaktlonssldan sade att 
förhållandet var ett annat, han ljuger, 
och jag är övertygad om att han vet 
att han ljuger.

Svenska Nationaikomitén kommer 
emellertid att fullfölja sin uppgift. 
Den har omfattats med det allra stör­
sta lnträsse och sympati, från gene­
ralkonsuln 1 Montreal till menige man 
Den kommer i alla fall Icke att ned­
lägga sitt arbete, emedan sådana 
“storheter” som stud. Victor Nordlund 
Icke tycka om den.

ha/t dylika aktier. Då skulle ban för 
att hjalpa sina vedersakare ljugit på 
sig »Jalv. Huru det förhöll sig med 
saken och huru detta lögnaktiga på 
stående kunnat uppstå, skrev jeg ut 
förligt om i min förra skrivelse röran 
de denna sak och får därför hänvisa 
till den Den var Inne 1 8.C.T. för den

“otTh så vill jag giva “Sten" 1 “Skan­
dinaviska Goodtemplaren” det ridet, 
att när han någon gång kommer till 
Stockholm, gå till kungliga biblioteket 
och se Igenom tidningarna från den 
tiden för att uppfriska minnet litet, 
ty det synes hava betydligt försva­
gats, nar han kan komma med dylika 
påståendes AU han kom med detta 
påstående nu kan väl nj bero på når 
got annat an glömska.

Vänligen.

Klnlstino och Melfort

TYCKER OM TIONINOEN.

Meadow Hank. Spak-. 14 nov. 1917.
Red »v B C T !

Får hårm ed bedja om ursäkt för min 
försumlighet. Sander hanned full be 
telning för Svenska Canada Tidningen 
till okt 1918. Även önskar jag sanda 
tidningen tlD en bekant 

Hjärtligt tack för tidningen Den år 
utmärkt bra Den »r för mig v ard tio 
gånger mera nu, sedan mr. Brown 
blev dess redaktör

Jag hoppas Calle P inte tröttnar på 
De åro beröm- 

jag högaktar eder, mr.

2. Intet annat husdjur är äg­
nat bättre för snabb köttproduk­
tion än svinet.

3. Fläskprisen komma fortfa­
rande att vara höga.

4. Genom att vara om sig i 
tid, kunna provinsens farmare 
fördubbla, ja, fyrdubbla Manito­
bas fläskproduktion 1918.

5. Genom att sä det rätta sla­
get grönfoder till varen kan 
man inrätta det så, att sommar­
fodret för svinen icke består ute­
slutande av säd.

C. J. Engvail.

VI införde märket Stens “blänkure" 
ur Skand. Goodtemplaren utan några 
»om helst kommentarer, endast för att 
visa, att man fortfarande på många 
håll år av den uppfattningen, ätt Wal­
denström ej var helt och hållet oskyl 
dig 1 denna affär — trots protester 
från Waldenströms aon. (“Dagens 
Nyheter" har aldrig bett om ursäkt.

pastor Engvail påstår.) Good- 
templarna bruka ju i allmänhet ha väl 
reda på sig. då det gäller sådana affä 

Men
det hindrar Ju icke att “Sten” huggit 
i »ten Det blir emellertid hana och 
eventuellt Skand Ooodtemplarens sak 
att klara upp saken, och det kan ju 
vara av ett visst lnträsse ett »o, huru 

lyckas däri. Annars Inträs 
sera vi oss Icke synnerligen mycket 
för denna gamla Waldenströmska hi­
storia. som, om den också skulle vara 
sann. ej 1 våra ögon i någon avsevärd 
mån förringar den avlidnes i flere av­
seenden storslagna gärning.

att skriva sina hr er 
vårda, och 
Brown och Calle P. för eder o£ör- 
skråHithet och rattvisa.

Högaktningsfullt.
Elof Linden.

rer som den Waldenströmska.
UR NAORA BREV.

— — innan jag slutar mitt brev. 
får jag taga tillfallet 1 akt och grato 
lera Eder för det ypperliga sätt. på 
vilket tidningen redigeras Den ar 
mera omtyckt nu bland våra svenskar 
1 denna trakt än någonsin förut. Jag 
hoppas iven. att den religiösa diskus­
sionen ej åter Införes

Eder förbundne J. P, Johnson,
Wetaskiwin, Alta.

6. Det är ingenstädes i värl­
den, där man är bättre i stånd 
att hjälpa de allierade i detta<i*

hysa lnträsse för 
I denna komlté sitta

Red.
— — — b sr mlu prenumeration är 

ute, så vtU Jag sanda Eder en dollar 
igen. ty Jag tycker br» om tidningen 

Chat. Perssn, Brfnka, Ont.

-------- tusen tack for tidningen. Jag
tycker om den nu för tiden.

Mm K. E. Danielson,
Salvador, Sask.

SVAR TILL STUD. NORDLUND.

(Nedanstående insändes till Canada- 
posten och utgjorde svar på en Insän 

av stud. Victor Nordlund vld 
Brandon College, vari denne sökte för­
ringa värdet av sommartinget vid 
Round Lake. med säkerhet på befall 
ning av prof. Lager och l avsikt att 
komma åt de svenska kultursträvan 
dena 1 Canada i allmänhet och folk- 
hlblloteksrörelsen Isynnerhet. I
prof. Lager står bakom detta nedriga 
försök är nu ganska tydligt, ty i sena­
ste nummer av „Cauada-Posten har 
även han gått till anfall mot foikbtb 
lioteksrörelsen och Svenska Nationai­
komitén. Men ifrån ett sådant kul- 
turflentllgt häll var ju ingenting an­
nat att vänta! Canada-Posten nekade 
emellertid att Intaga svaret till mr. 
Nordlund ehuru den vecka efter vec­
ka Inför lögnaktiga smadeskrivelser 
mot folkbiblioteksrörelsen och Sven­
ska Nationaikomitén. Det är därför 
det publiceras härnedan. VI erkänna, 
att det kanske är skarpt på vissa punk 
ter, men “sådant läder akall sådan 
smörja ha”. — Red.)

Winnipeg. den 15 nov. 1917. 
Herr Redaktör för Canada Posten!

Hav godheten Inför följande gen- 
mäle till stud Nordlund 1 Eder tid 
ning:

Jag ser. att en av prof. C. H. Lagers 
hantlangare, stud. Victor Nordlund 
vid Brandon College, tagit till orda 1 
Canada Posten av den 13 nov och sökt 
förringa det svenska sommartinget vid 
Round Lake. Sask. “Mann merkt die 
Absicht und wird verstimmt.” Avsik­
ten år naturligen att komma åt den 
svenska folkbiblioteksrörelsen 1 Ca 
nada Ty en ungdom, som står under 
prof. Lagers färla, känner det natur 
ligen som en bjudande plikt att mot 
arbeta svenska kultursträvanden!

Det må då först påpekas, att stud. 
Nordlund var en för svenskarna vid 
Round Lake obekant storhet, då han 
kom till sommartinget, ehuru han vä 
rit bosatt 
Som man ville ha en svensk, som kun­
de hålla ett anförande på engelska, 
och Icke kunde få tag i någon annan, 
måste man tillgripa mr. Nordlund. Mr. 
Nordlund höll också mycket riktigt ett 
anförande vid sommartinget, vari han 
avklädde sig som en mycket vanlig, 
storskråvlande och chauvinistisk ung­
dom med amerikanska gåpåarmanér. 
Tlngsdeltagama akola säkerligen icke 
håller glömma, hur han skränade 
“God aave the King’, vilken han al­
drig ville sluta att sjunga. Stud 
Nordlund väckte säkerligen mest harm 
och löje vld det svenska sommartinget 
Och jag förmodar, att svenskarna vld 
Round I,ake ångrade, att de släpat ho­
nom dit. Nu ha de tillfälle att &n mer 
ångra sig. når han söker misstänklig­
göra deras goda avsikter.

Jag vill icke tvista med mr. Nord-

GÖR RESAN I KOMFORT TILL

VANCOUVER VICTORIA 
NEW WESTM1NSTERdan-

Där det moderata vinterklimatet lockar eder

SPECIELLA RUNDRESE-Vllt härmed »anda några rader till 
Eder och tacka Eder for tidningen, 
aom vl lasa med största lnträsse 

Oscar M. Johnson,
Klpltng, Ont. EXKURSIONS BILJETTERAtt

Nils F:eon Brown,
Redaktör för Svenska Canada 

Tidningen.
Till salu vissa dagar.

DECEMBER JANUARI FEBRUARIINGEN RELIGIÖS DISKUSSION. 
11137—98 Street. Edmonton, Alberta 
Ärade Red av 8.C.T.!

Undertecknad vill I all korthet säga 
sin mening och tanke om den eå myc­
ket omtvistade och svårlösta frågan. 
Religiös Diskussion.

Undertecknad ir fullt övertygad om 
att Guds ord ar en kraft till frälsning, 
för var och en aom tror. När nu Gud» 
ord är en sådan salig tröst för alla de 
människor som vilja hava någon tröst 
1 denna tröstlösa värld, aå måste un­
dertecknad bedja herr Red. för S.C.T. 
att få fråga vad nytta det verkligen 
skulle vara att ånyo börja diskutera 
religionen Igen Ty om S.C.T.. eller 
någon annan tidning, vore full med re­
ligion diskussion under en tid av 10 
år. så »kulle allting stå på samma 
ståndpunkt när diskussionen slutade, 
som nar den började, med den enda 
skillnaden, att många av tidningens 
läsare skulle vara ovänner för livet, 
just på grund av diskussionen

Det är Icke min mening att säga nå 
gra hårda ord mot de a k fritänkarna, 
ty det är många bland de löntagande 
prästerna, aom icke leva för att vinna 
själar, utan mer för att hava en lätt 
tjänst, och de ha stor skuld Inför Qud. 
att vl nu ha så många frltånkare som 
vi ha (Dock äro icke alla präster 
lika.) Låtom oss bekanna Jesus, 
såsom vår FYalsare. bor ja att mera 
an hittills vinna människorna till Gud 
med kärlek och frid Och Icke som vt 
ofta »e 1 S.C.T. och C.P. utösa onda 
ord och domar mot våra broder och 
medvandrare till evigheten. Jesus 
sade: Med den dom Ni dömer skall 
det dömas Eder. Därför låtom vårt 
svenska folk borjs att hålls mer Ihop 
1 framtiden, an hitintills. Diskutera 
vad annan fråga som hålst. men Icke 
religion, ty Guds sanna religion är för 
hög att diskuteras 1 en tidning, som 
når den är läst sovandes tlU omslags-

Se de CANADENSISKA KLIPPIGA BERGEN 
500 mil av sköna scenerier

Utaträck eder resa denna säsong till
Under denna rubrik meddelas kost­

nadsfritt svar och råd till förskottsbe- 
taland*» prenumeranter & Svenska Ca- 
nada-Tid ningen (för andra ån prenu­
meranter är denna avdelning natur­
ligtvis icke avsedd) 1 juridiska ange­
lägenheter Vid frågornas Insändande 
torde förutom frågarens namn uppgi­
vas åven ett märke (en eller flera bok­
stäver eller dylikt), till vilket svaret i 
tidningen riktas. Fullständiga uppgif­
ter måste lämnas, om frågorna skola 
kunna besvaras. Frågorna besvaras 
av advokaten Geo. SL John van Hallen 
i Winnipeg.

A. Lindberg, Atikokan, OnL — När 
nl Icke tagit ut edra medborgarpapper 
är ni icke canadenslsk medborgare 
och behöver ej registrera.

Ole Edberg, Grand Forks, B. C. — 
Om ni Icke är medborgare, kan nl Icke 
tvångsutskrlvas, huru kort eller lång 
tid nl än varit 1 landet.

<5. M. J„ Kipling — Ni är med all 
säkerhet medborgare och måste så­
lunda registrera. Ni blev antagligen 
automatiskt neribt rgare, då edra för­
äldrar blevo det; därför har ni fått rö­
sta. Dé papper nl uttagit, äro som al­
la medborgarpapper endast kopia och 
äro fullt giltiga.

HONOLULU
“Stilla Havet» Paradis"

Fullständiga upplysningar av närmaste agent för

Canadian Pacific Railway
“Världens största väg”

,a \

■

'Ä/t#

WLmM

M

r
V

Broadvlew tre månader.

gTEELTRAlBg

^ > n low
FARES

Två föråldrade idéer.

Idén att dålig smak är hälso­
sam bor förkastas. Speciellt ett 
botemedel kan vara mycket 
smakligt på samma gång som 
det är effektivt. Triner’s Amer­
ican Elixir of Bitter Wine är ett 
gott vittnesbörd om att effek­
tiviteten icke utesluter smaklig­
heten. Triner’s American Elixir 
of Bitter Wine hjälper alltid, 
huru försummat än fallet är av 
förstoppning, huvudvärk, nervo­
sitet, allmän svaghet. Det ren­
sar magen, återställer aptiten, 
hjälper matsmältningen och pig­
gar upp hela kroppen. På apo­
tek. En annan föråldrad idé är 
att det ej finnes något pålitligt 
medel för reumatism, neuralgia, 
lumbago etc. Försök genast 
Triner’s Liniment och ni skall 
snart medgiva att ni misstagit 
eder. Det är utmärkt även for 
vrickningar, sträckningar, svull­
nader. trötta muskler och fotter 
ett. På apotek. — Jos. Triner, 
Manufacturing Chemist, 1333- 
1343 S. Ashland A ve., Chicago,

papper, m m.
1 all ranUi högaktning.

O. F. LJunghammar.

ETT GENMÄLE.

För någon lid redan Infördes t S.C. 
T. från Dagens Nyheter en artikel om 
F. Waldenström nr Hasse Z. 1 denna 
artikel sades att P W. 1 sta tid haft 
aktier t Oefle spritbolag Som P. W.

ÖS
Ni får mera bröd 

och bättre bröd genom 
att använda

AtM To The PLEASURE Of Yoor 
HOUDAY TR1P By Chooamg The 

Roete Of
SAFETY A COURTESY

ASK the AGENT
FOR

SPECIAL UTERATURE <L00
vglNE

■-KEK
A. E. McGUWHESS, C T A.
ALEX CALDE* åt SO*,«SJ

Ill.

SVENSKA MÄN0CH KVINNOR
ÖNSKAS att lärm bnrbernryrfcet då hundratals canadenslska barberar* mi­
ste lämna sina platser ock stinga sina butiker för att gå In i armén till följd 
av tråagsutikrivnlngslagen. Nu ir edvrt båsta tillfälle att lära ett gott 
yrka ock gi ta i egen affär Vl betala eder god lön. medan ni lär yrket ock 
skaffa eder en första klassens plats sedan kursen är avslutad med fria $18 
till $25 I veckan. Eller kunna vl starta In eder I egen affär på månatliga 
avbetalningar Endast S veckor behövas för att lära sig Hundratals per­
soner ha lärt bar be raryrke t 1 våra skolor och draga nu HÖGA Lö NKR eller 
hava egna barberarstugor Spar jåmvågsbll> genom att besöka vårt när­
maste barberarcollegr Kflerskrtv FRI KATALOG.

HEMPH1LLS BARBER COLLEGES. 220 Pacific Av«„ Winnipeg
Avdelningskontor i CALGARY. REGINA, MOOSE JAW och SiSKATOON.

Vl lära åven telegrafi, skötsel sv biografer och damfriser ing 1 vår skola 
1 209 Pacific Ave.. Winnipeg.
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A daylight ride through 
Kentucky Blue Grass region, 
the picturesque Blue Ridge 
and Cumberland Mountains.
The only through train via Cin- 
cinnati, Knoxville and Atlanta.
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to the 
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ville. Restaurant Car Service.
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PAC1F1CKUST
Exkursionerna NUKinLnn,

till VANCOUVER, VICTORIA o. NEW WESTMINSTER
$55.00 tur- och retur från Winnipeg.

PRISÉåNA NEDSATTA 
Pacific kust exkursionsbiljetter 

säljas den 2 dec. till den 8 dec. 
1917, januari 6 till 12, 1918. och 
fabruari 3 till 9. 1918. ..Alla bil­
jetter gälla till den 30 april. Till 
New Westminater, Vancouver, Vic­
toria, Seattle. Portland, Ban Fran­
cisco, San Diego, Los Angeles el­
ler andra platser på kusten, som 
tilltala eder.

SOMMAR PA KUSTEN

Just några mil borta på vår 
egen RacIfickusL njuta andra 
människor av sommarens tem­
peratur och sport. Båtsport och 
fiske ocb badning där, medan det 
»r ganska kallt pä prärien.

Vi ha den bästa eltiperingen, restaurant-, sov- och nyaste 
turist- och dagvagnar, elektriskt belysta, observatlonsvagnar
Visa en smula lnträsse i livet och tag en semester. Säg just eder avsikt 
till lokalagenten, och han akall med glädje arrangera för eder resa.

EFTERPRÅGA BROSCHYR
CITY TICKET OFFICES:

Main och Portage, TeL M. 1066. 685 Ma in St., TeL M. 40

S1MPS0N-HEPW0RTH C0MPANY, LTD.
208 GRA1N EXCHANGE. WINNIPEG.

PÅLITLIG 
Speciell uppmärksamhet vid gradering och dockage.

B O N D E DL I C E N 8 E DSNABB
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ATT SÄLJA FARMARENAS VAGNAR ÄR VÄR AFFÄR. 
SONEN:—"Såg, pappa, denna last fyller vagnen"
FARMAREN:—"Well, James, tillsåg agenten att »ända det till 

Slmpson-Hepworth Co. — ocfc därmed är allt besvär över."

JURIDISKA RÅD
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